
 

 

Město Tábor 
Odbor správy majetku města            *S00FX01EBW0G* 

 

SMM 1/2014 - NS

 1200/SO/00225/19 

 

 

Dodatek č. 3 k pachtovní smlouvě č. SMM 1/2014 - NS 
uzavřené dne 7. 1. 2014 

 

 

mezi 

 

 

Městem Tábor, IČ: 00253014 

     DIČ: CZ00253014 

     Žižkovo nám. 2, 390 01  Tábor 

   zastoupené Ing. Michaelou Petrovou, místostarostkou města 

   jako propachtovatelem 
 

 

a 
 

 

firmou Správa lesů města Tábora, s.r.o. IČ: 62502646 

     DIČ: CZ0062502646 

     U Čápova dvora 2712, 390 02  Tábor - Měšice 

   zastoupenou xxx. xxxxxxxxxx xxxxxxxx, jednatelem společnosti 

   společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých      

Budějovicích, oddíl C, vložka 4809 

   jako pachtýřem 
 

 

I. 

Smluvní strany prohlašují, že dne 7. 1. 2014 uzavřely pachtovní smlouvu č.j. SMM 1/2014-

NS změněnou Dodatkem č. 1 ze dne 8. 8. 2014 a Dodatkem č. 2 ze dne 15. 1. 2015, kterou touto 

dohodou mění a doplňuje takto: 

 

 

II.  

1. čl. III. smlouvy se doplňuje o nový odstavec č. 8., který zní takto: 

 

8.    Smluvní strany se dohodly na tom, že pachtovné za rok 2018 bude uhrazeno takto: 

a) ½ sjednaného ročního pachtovného v řádném termínu do 30. 6. 2019, 

b) ½ sjednaného ročního pachtovného do 30. 6. 2020. 

 

2. čl. V. smlouvy se doplňuje o nový odstavec č. 9., který zní takto:  

 

9. Technické zhodnocení provedené s písemným souhlasem pronajímatele si bude 

samostatně odepisovat nájemce. 

 

 



III.   Doložka  

1. Uzavření tohoto dodatku schválila v souladu s ustanovením § 102 zákona o obcích Rada 

města Tábora usnesením č. 701/11/19 dne 27. 5. 2019. 

2. Toto ustanovení je doložkou právního úkonu ve smyslu § 41 zákona o obcích. 

 

 

IV.  Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy se dodatkem nemění. 

2. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho zveřejnění v registru smluv. 

3. Pachtýř prohlašuje, že je seznámen s právem i povinností propachtovatele svobodně 

vyhledávat, přijímat, poskytovat a rozšiřovat informace, dostupné mu z jeho úřední činnosti, 

ve smyslu ustanovení článku 17 odst. 5 Listiny základních práv a svobod.  Pachtýř bere na 

vědomí úmysl a cíl propachtovatele vytvářet transparentní majetkoprávní poměry a 

poskytovat otevřené informace o jeho nakládání s obecním majetkem směrem k veřejnosti. 

Informace o zpracování osobních údajů naleznete na oficiálních webových stránkách města 

(http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246) nebo v písemné podobě na podatelnách 

Městského úřadu (Žižkovo náměstí 2, Husovo náměstí 2938). 

4. Pachtýř prohlašuje, že byl informován o tom, že propachtovatel je povinným subjektem ve 

smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

správci registru smluv zašle k uveřejnění v registru smluv tuto smlouvu propachtovatel, a 

to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dní ode dne uzavření této smlouvy.  

5. Smluvní strany souhlasí s tím, že všechny ostatní skutečnosti v dodatku neupraveném se řídí 

příslušnými ustanoveními nového občanského zákoníku a ostatních platných právních 

předpisů. Smluvní strany se výslovně dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před 

ustanoveními nového občanského zákoníku. 

6. Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění závazků, je 

povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.  

7. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu lze po vzájemné dohodě měnit pouze písemnými 

číslovanými dodatky. 

8. Dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech s platností originálu, z nichž propachtovatel obdrží tři 

vyhotovení a pachtýř jedno vyhotovení. 

9. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, došlo k 

dohodě o celém rozsahu dodatku, byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, 

svobodné a vážné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své 

podpisy. 
 

 

 

 

V Táboře dne 20. 6. 2019  

 

 

 

 

 

--------------------------------------                ------------------------------------------- 

 propachtovatel                                pachtýř 

 

http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246

